Rafahell Amat, filius Guillermi.

Johannes Ferrandez, filius Benedicti

¶^{10r} Matheus de Montalba, filius Jacobi.

Frater Pasquasius Marti, ordinis mercede.

Johannes Solerii, filius Johannis.

Matheus Castilionis, filius Mathei.

Johannes Cuquoni, filius Pasquasii.

Michael Cervero, filius Thome.

Arcisius Girones, filius Miquaelis.

Jacobus Roderici, filius Johannis.

¶³⁶ Esborrat: *speciali*. ¶³⁷ Esborrat: *speciali*.

¶³⁸ En l'original, per equivocació: *Cartaginensis*.

Petrus Aymerich, filius Vincencii Aymerich.³⁹
 Johannes Ramo, filius Pasquasii Ramo
 Johannes Perez, filius Miquaelis Perez, de coniugato et soluta genitum, dispensacione domini episcopi Valencie prehabente, quam fecit .XIII^a. die aprilis anni predicti.
 Johannes de Camarelles, filius Mathei.
 Johannes d'Alcala, filius Johannis.
 Jacobus Pastor, filius Jacobi Pastor,⁴⁰ notarii, scribe capituli Sedis Valencie.
 Gaspar de Nabals, filius Miquaelis.
 Johannes Guardiola, filius Andree, notarii.
 Matheus Marti, filius Bernardi.
 Johannes Miquael, filius Jacobi.
 Johannes Fabra, filius Johannis.
 Johannes Bord, filius Dominici.
 Ludovicus Guardiola, filius Andree.
 Vincencius Bonamich, filius Francisci.
 Bartholomeus Just, filius Bartholomei.
 Petrus Puigdat, filius Anthonii.
 Bernardus de Bonafont, filius Bernardi.
 Miquaell Sagra, filius Petri.
 Johannes Piera, filius Bernardi.
 Blasius Caravall, filius Miquaelis.
 Johannes Roig, filius Guillermi.
 Johannes Ripoll, filius Anthonii.
 Andreas Martinez,⁴¹ *piquer*, filius Sancii Martinez.
 Johannes de Salzadello, filius Martini.
 Leonardus Sanxez, filius Martini.
 Johannes Pardo, filius Johannis Pardo, militis.

¶³⁹ Vicent Aimerich (segles XIV-XV). Casat amb Francesca, la qual fundà el 13-11-1409 el benefici de la Santíssima Trinitat, en la capella del mateix nom de la catedral, davant del notari Pere Llorenç (SANCHIS SIVERA, *La Catedral...*, p. 505). ¶⁴⁰ Jaume Pastor (segle XIV-d. 1415). Notari. Casat amb Violant. La seua filla Florentina, casada amb el notari Vicent Saera. Una altra filla, casada amb el també notari Lluís Ferrer, feu testament, no publicat, davant del seu pare el 31-10-1410. Va atorgar el seu

darrer testament l'11-6-1415. Tenia un germà, Domingo, prevere, del qual va ser hereu (4-2-1423) (José M.^a CRUSELLES GÓMEZ, *Els notaris de la ciutat de València. Activitat professional i comportament social a la primera meitat del segle XV*, Barcelona, 1998, p. 404). Va ser escrivà del capítol de la seu de València. El 19-5-1421, el canonge Bernat Carsí va testar davant d'ell (Vicente GRAULLERA SANZ, *Derecho y juristas valencianos en el siglo XV*, [València], 2009, p. 322). ¶⁴¹ Esborrat: *filius*.

¶^{10v} Subdiaconi

Guido Germani, beneficiatus⁴² in ecclesia Sancte Marie maioris Murcie, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum missit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.

Petrus [Ferdinandi] de Alarcon, beneficiatus in coro Sancte Marie maioris Murcie, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum missit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.

Franciscus Fageda, beneficiatus in ecclesia Sancti Laurentii civitatis Illerde, de licencia sui diocesani, qui eum missit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.

Guillermus Urgellesi, rector⁴³ ecclesie Sancti Vincencii *del Pas*, abbatia-tus Lavaçensis, diocesis Illerdensis, de licencia reverendi abatis monasterii Sancte Marie Lavaçensis qui eum missit examinatum.

Diaconi

Johannes Alfonsi, d'Ocanya, diocesis Toletane, de licencia sui diocesani, qui eum missit examinatum ad titulum sui patrimonii.

Ferdinandus Garcia, de Conqua, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum missit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii[i].

¶^{11r} Johannes Palomars, ville Oriole, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Frater Laurentius Domenech, domus Vallis Jhesu Christi, ordinis cartusiensis.

Martinus Ferrandez, de Vilatovas, diocesis Toletane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Jacobus Raymundi, civitatis Valencie, ad titulum venerabilis Andree Castellani, domicelli, Valencie.

Matheus de Luna, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Egidius d'Albarrazi, beneficiatus in ecclesia de Castalla, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Arnaldus Lupi, beneficiatus in ecclesia Sancte Caterine ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Guillermus Xixon, loci de Robiols, archipresbiteratus Turoli, diocesis Cesar-augustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum Guillermi Xixon, patris sui.

Petrus de Ruescas, loci de Formig, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

¶⁴² Al manuscrit: *beneficiatum*. ¶⁴³ Al manuscrit: *rectorem*.

Pasquasius Rama, beneficiatus in ecclesia d'Almenara, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani.

Johannes de Palomar, beneficiatus in ecclesia de Exerica, diocesis Sogobriensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.

Petrus de Casanova, beneficiatus in Regali domini regis Valencie ad titulum sui beneficii.

¶^{11v} Presbyteri

Franciscus Agosti, civitatis Valencie, ad titulum serenissime domine Marie, regine Aragonum, nunch regnantis.

Bernardus Vela, civitatis Valencie, ad titulum Bartholomei Vela, mercatoris Valencie.

Johannes Sancii, de Conqua, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Didacus Garcie, de Xeren, diocesis Hispalensis, beneficiatus in ecclesia de Torralva, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii

Egidius Martini, de Valldolivas, beneficiatus in ecclesia Sancte Marie de Alvendea, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.

Johannes Ferdinandi, *del* Requenco, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Jacobus Spigol, civitatis Valencie, ad titulum Bernardi d'Artesa, magistri in medicina, Valencie.

Petrus Martinez, ordinis Sancti Jacobi de Spata, diocesis Conchensis, de licencia sui prioris Uclensis, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui ordinis.

Ferdinandus Martinez, Campi de Clitana, ordinis Sancti Jacobi Uclensis, diocesis Conchensis, de licencia sui prioris, qui eum missit examinatum et intitulum ad titulum sui ordinis.

Anthonium Johannis, ville Denie, diocesis Valencie, ad titulum honorabilis Johannis Pardo, militis, Valencie.

¶^{12r} Frater Johannes Simonis, ordinis minorum, Valencie.

Martinus Sancii, de Ocanya, diocesis Toletane, de licencia sui diocesani, qui eum missit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii[i].

Frater Alfonsus de Castellet, ordinis mercede.

Johanes Agramunt, civitatis Valencie, ad titulum Johannis Bonet, agricultoris Valencie.

Nicolaus Pugaçons, ville Cocentayne, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Mateus Amoros, ville Sancti Mathei, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum missit examinatum et intitulum.

Laurencius Romei, beneficiatus in Sede Valencie.

Frater Arnaldus Saranyo, ordinis Sancti Agustini.

Paulus de Sancto Martino, civitatis Valencie, ad titulum Bonafonati de Sancto Martino, patris sui.

Martinus Laurencii, rector ecclesie de Vilanova, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum.

Die dominica intitulata .XIX^a. mensis aprilis anni predicti, a Nativitate Domini .Mⁱ.CCCCⁱ. tercii prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius generalis in spiritualibus dicti domini episcopi Valencie, de eius licencia in hospicio habitacionis sue quam fovebat infra civitatem Valencie infrascriptos scolares in clericos tonsuravit: